INDICAÇÃO  Nº 330/2011

 Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a construção de rede de águas pluviais,

rede coletora de esgoto e pavimentação asfáltica na Avenida Nossa
Senhora da Conceição no Bairro Village.

Justificativa

        Solicitação feita pelos moradores, pois a rua se encontra em
péssimo estado, trazendo transtornos para os pedestres.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2011.

Rosenildo Corrêa Viana
Vereador-autor